
ZARZĄDZENIE     Nr 47/2010 
Wójta    Gminy    Ryjewo 

 z   dnia  13 sierpnia 2010 roku. 
 
w   sprawie     powołania  Komisji Przetargowej  do  przeprowadzenia I przetargu          
                        ustnego nieograniczonego  na sprzedaŜ nieruchomości  stanowiącej 
                        własność  gminy.  
    
                              Na  podstawie  art.30 ust.2 pkt.3) ustawy  z  dnia 8 marca 1990 roku  
 o  samorządzie  gminnym (Jednolity  tekst : Dz.U. z 2001 r.Nr 142 , poz. 1591 , ze zm.) oraz 
art. 40 ust. 1 pkt 1) , ust.3. ustawy o gospodarce nieruchomościami ( Jednolity tekst: Dz.U. z 
2004 r. Nr 261, poz.2603 z późn. zmianami)    zarządzam , co  następuje  : 
 

§ 1. 
Powołuje  się  Komisję  Przetargową  do  przeprowadzenia I publicznego przetargu ustnego  
nieograniczonego  na sprzedaŜ  następujących nieruchomości połoŜonych w miejscowości 
Ryjewo  oznaczonych numerami: 
 
Nr   397/2  o powierzchni     0,0893 ha,   KW GD1I/00024782/4, obręb geodezyjny Ryjewo, 
Nr  400/23  o powierzchni    0,0026 ha,   KW GD1I/00024782/4, obręb geodezyjny Ryjewo, 
Nr  287/1    o powierzchni    0,0030 ha,   KW GD1I/00025259/6, obręb geodezyjny Ryjewo. 
 
 
1.  Przewodniczący  Komisji    -    Jakubiecka Monika 
2.  Członek  Komisji                 -    Gajos          Jerzy 
3.  Członek   Komisji                -    Jaremek      Anna 

 
§ 2. 

 Komisja   Przetargowa    w  składzie   powołanym    w   §  1  przeprowadzi  
 przetarg  w oparciu  o  przepisy  rozporządzenia  Rady  Ministrów  z dnia  
 14  września  2004 roku   w sprawie  sposobu  i  trybu  przeprowadzania przetargów 
 oraz   rokowań   na   zbycie   nieruchomości      (Dz.U.Nr 207 , poz.2108 )    
 oraz  zgodnie  z ustalonym  regulaminem przetargów . 

 
§  3. 

  Zarządzenie   wchodzi  w  Ŝycie  z  dniem  podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
  
                                                                                                                                  Wójt    
                                                                                        
                                                                                                                         Józef    Gutowski 


